

MEDIATIEDOTE 7.6.

Pyhtäältä Pöydältä -keskustelutapahtuma tulee toisen kerran – tällä kertaa tapahtumapaikka on Pyhtään Stockfors

Pyhtään kunta, Pyhtään Kulttuuritalo ja No Fear Agency järjestävät perjantaina ja lauantaina 16.–17.6.2023 jo toistamiseen yhteiskunnallisen keskustelutapahtuman Pyhtäältä Pöydältä. Viikko ennen juhannusta järjestettävä tapahtuma kerää saman pöydän ääreen valtakunnantason poliitikkoja, kuntapäätäjiä, talouden ammattilaisia ja yrittäjiä – kulttuuria unohtamatta.

Tällä kertaa tapahtuma järjestetään Pyhtään Stockforsin tehdasmiljöössä.

– Tunnelmallinen teollisuusmiljöö tarjoaa taatusti inspiroivan ympäristön rennon kesäiselle keskustelulle, vaikka aiheet ovat vakavia, sanoo Pyhtään viestintä- ja markkinointiasiantuntija **Jari Korkki**.

Turvallisuus, talous ja Kaakkois-Suomi puhuttavat

Pyhtäältä pöydältä -tapahtuman ajatus syntyi alun perin tarpeesta pohtia, millaiseen asentoon Suomi putoaa koronapandemian jälkeen. Sittemmin taivaalle on tunnetusti noussut uusia pilviä.

– Turvallisuudestakin varmasti puhutaan, ja tietenkin taloudesta, sanoo Korkki, joka on yksi tapahtuman keskustelujen vetäjistä.

Tapahtuman avauspuheenvuoron käyttää pelikehittäjänä tunnettu monialayrittäjä **Peter Vesterbacka**. Poliitikoista perjantain keskusteluissa nähdään eduskunnan varapuhemies **Juho Eerola**, väistyvän hallituksen kuntaministeri **Sirpa Paatero**, europarlamentaarikko **Nils Torvalds** ja kansanedustaja **Hanna Holopainen**. Talouden asiantuntemusta edustavat muun muassa ETLAn toimitusjohtaja **Aki Kangasharju**, Laboren johtaja **Mika Maliranta**, EVAn johtaja **Emilia Kullas** ja EK:n toimitusjohtaja **Jyri Häkämies**.

– Aivan yhtä tärkeää kuin puhuminen on myös muistaa kuunnella, sanoo No Fear Agency:n tuottaja **Vesa Ristimäki**, joka on myös Pyhtään Kulttuuritalo Oy:n hallituksen jäsen.

Keskustelujen väliaikamusisoinnista vastaa **Ninni Poijärvi**.

Lauantain ohjelmassa kierrätysasuntoja ja maallemuuttoa

Lauantaipäivän ohjelma nivoutuu osin Pyhtäällä samana päivänä käynnistyvään Home&Found -kierrätysasuntofestivaaliin. Lavalla pohditaan myös yritysten omistajavaihdosten ongelmia ja kannustetaan nuoria yrittäjyyteen. Toimittaja **Anna-Stina Nykänen** ja sosiologi **Kaisa Kuurne** nostavat esiin ihmisyyden monia puolia. Maksuttoman lauantain toivotaan houkuttelevan tapahtumaan myös nuoria, joille on varattu omaa ohjelmaa iltapäivään.

Yle Areena välittää osan keskusteluista suorana lähetyksenä. Keskusteluja voi seurata myös Pyhtään kunnan Youtube-kanavalla.

Ohjelma päivittyy tapahtuman verkkosivuilla www.pyhtaaltapoydalta.fi

Media on tervetullut seuraamaan tapahtumaa myös paikan päälle Pyhtään Stockforsiin

<https://www.stockforsvillage.fi/>

Lipunmyynti <https://www.tiketti.fi/>

Lisätietoja:

Jari Korkki, Pyhtään viestintä- ja markkinointiasiantuntija 040 5628142

Vesa Ristimäki, tapahtumatuottaja Pyhtään Kulttuuritalo/No Fear Agency 040 5051007

Kuva: Pyhtään kunta/Jari Korkki

Kuvateksti: Stockforsin tehdasmiljö tarjoaa inspiroivat puitteet tämän vuoden Pyhtäältä Pöydältä -tapahtumalle.